



آذربایجان غربی در رتبه ۲۹ سرانه آموزشی

طرح ویژه دولت از گره گشایی مسائل فرهنگی

خوبی شهرستان الکترونیک اولین هفته نامه آذربان



سخنی با میر ناصر محمدسیدی خیر بنام خوبی؛

بازدید ۱۴ هزار نفر از نمایش رزمی بصیرتی

۱۰ شهریور ماه ۱۴۰۱ / ۴ صفر ۱۴۴۴ / ۰۱ سپتامبر ۲۰۲۲

هفته نامه الکترونیک غیر برخط آذربان - سال اول - شماره ششم / بها: ۵۰۰۰۰ ریال



با حضور وزیر آموزش و پرورش؛

مجمع مدرن آموزشی فرهنگی بوتراپ در خوی افتتاح شد

یادداشت:

نویسه-اجتماعی-به قلم مدیرمسئول:

سخنی با میر ناصر محمد سیدی خیر بنام خوبی؛

۳۰۰ مادر شاغل در مرکز تولیدی پوشاک "نرگس" همه بیکار شدند!

مرکز تولیدی پوشاک نرگس وابسته به مؤسسه خیریه عترت بوتراپ ۱۹ اسفند ماه ۱۳۹۵ با حضور علی ربیعی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی - محمد امید معاون اشتغال و خودکفایی کمیته امداد امام خمینی (ره) - قربانعلی سعادت استاندار آذربایجان غربی - حجت الاسلام والمسلمین سیدرضی شکوری امام جمعه خوی - میرناصر محمدسیدی و سایر مسئولین کشوری و استانی و شهرستانی طی برگزاری تشریفاتی باشکوه افتتاح شد.

به گزارش "آذربان"؛ قبل از پرداختن به موضوع کارگاه تولیدی پوشاک نرگس، جا دارد از افتتاح مدرسه مدرن و یا به عبارتی افتتاح بزرگترین مجتمع آموزشی و فرهنگی هوشمند خیرساز کشور (مرحومه سکینه نمکی) در خوی یاد کنیم. مدرسه ای که با حضور وزیر آموزش و پرورش و سایر مسئولین کشوری، استانی و شهرستانی روز پنجشنبه دهم شهریور ماه ۱۴۰۱ به بهره برداری رسید و شاید به جرأت می توان گفت این رویداد بزرگ مایه ی افتخار و خوشحالی تک تک خوبی ها شد. ما نیز بر خود می بالیم که چنین ظرفیت بزرگ و برجسته ای در شهرستان خوی با همت خیر پُر آوازه و نیکو سرشت بنا نهاده شد که برای نسل های بعدی نیز به یادگار خواهد ماند. افتتاح کارگاه تولیدی پوشاک نرگس نیز بمانند مدرسه مدرن مرحومه سکینه نمکی بسیار شکیل و باشکوه خاصی افتتاح شد.

در آن زمان نیز بسیاری از شهروندان خوبی بسیار خوشحال شدند و افتخار آن را داشتند که شخصی در خوی وجود دارد تا با بنا نهادن کارگاه بزرگ خیاطی، برای ۳۰۰ نفر از مادران فداکار شهرستان خوی اشتغال ایجاد کند و مهمترین دغدغه هر خانواده "معاش" را برطرف سازد.

ادامه مطلب در صفحه ۲

مردمی سازی امور از مهمترین راهبردهای دولت است

وزیر آموزش و پرورش:

وزیر آموزش و پرورش اضافه کرد: باید سعی کنیم دانش آموزان استان از فضاهای فرسوده بیرون بیایند و تجهیزات خوبی وارد استان شود و خرید تجهیزات در حال انجام است. وی اظهار کرد: ۷۷.۵ درصد رتبه های کنکوری از مدارس دولتی هستند و از ۱۰ نفر اول تجربی که سخت ترین و دشوارترین گروه آزمایشی است، ۲ نفر از این استان بودند. نوری با اشاره به کمبود نیروی انسانی در آموزش و پرورش ادامه داد: ۱۲۵ هزار نفر پارسال تعیین تکلیف شدند و امسال احکام آنان مشخص شد و ۳۴ هزار نفر هم استخدام شدند. وزیر آموزش و پرورش ادامه داد: مجوز جذب یکهزار و ۳۰۰ نفر هیات علمی برای دانشگاه فرهنگیان اخذ شده در حالی که ۸۰۰ نفر تعداد هیئت علمی این دانشگاه بود. در ادامه این مراسم امضای تفاهم نامه ایجاد آموزشگاه غیرانتفاعی عام المنفعه بوتراپ شهرستان خوی توسط احمد محمود زاده معاون وزیر آموزش و پرورش و میرناصر محمدسیدی موسس خیره عترت بوتراپ این شهرستان امضا شد. تجلیل از خیرین مدرسه ساز، تجلیل از میرناصر سیدی خیر و کارفرمای مجتمع آموزشی تربیتی و فرهنگی بوتراپ، تجلیل از رتبه های زیر ۱۰۰۰ کنکور سراسری امسال در خوی از برنامه های دیگر این آیین بود.

آموزان و کودکان و نوجوانان باید با هنر و زیبایی شناختی الفت داشته باشند، گفت: در ساحت زیستی و بدنی کودکان و نوجوانان علاوه بر اینکه لازم است حافظ منافع زیستی نسل آینده باشند باید به پرورش قوا و روح و روان خود از نظر تربیتی بپردازند. وزیر آموزش و پرورش اضافه کرد: در ساحت اقتصادی و حرفه ای نیز هر فارغ التحصیلی باید یک حرفه بداند و ملت و کشورش را دوست داشته باشد و برای مرز و بوم خود کار کند. وی با بیان اینکه کشور تبدیل به یک کارگاهی شده که اگر کارهای عمرانی آغاز و انجام شود سه هزار شغل ایجاد می شود، بیان کرد: هنرستانهای استان باید تقویت شوند و نسبت به پذیرش و جذب حرفه آموزان نوجوان تلاش کنند. نوری با اشاره به اینکه در زمینه رتبه بندی مجلس و شورای نگهبان در کنار آموزش و پرورش بودند، اضافه کرد: همگرایی و همکاری بین قوا بسیار زیاد شده است و باید از این شرایط برای تقویت آموزش و پرورش و رفع مشکلات استفاده کرد. وی اظهار کرد: تغذیه دانش آموزان مناطق محروم و مسابقات و برخی برنامه ها و طرح های فرهنگی و آموزشی که سالها تعطیل شده بود، در حال انجام و از سرگیری دوباره هستند.

زمینه کار و تکاپو تبدیل شده است. وی با بیان اینکه شهید رجایی و باهنر مودب به آداب اسلامی و متخلق به اخلاق الهی بودند و بر اصول تربیتی تسلط داشتند، اضافه کرد: این ۲ نفر افراد منحصرفردی بودند که نظریه و اندیشه در آموزش و پرورش داشتند و توانستند نهادی به اسم امور تربیتی برای ما به یادگار بگذارند. وی با بیان اینکه مجتمع آموزشی، فرهنگی و تربیتی ابو تراب خوی کار فاضلی است، افزود: مدارس احداث شده توسط خیرین انسان را به یاد آیه هفت سوره انسان می اندازد و این موضوع مهم است که خیرین مدرسه ساز مصداق این آیه هستند. وی با بیان اینکه تربیت انسانهایی مودب به آداب اسلامی در این مدارس بسیار مهم است، ادامه داد: تربیت براساس مکتب اسلامی، قرآنی و منطبق با ساحت های ۶ گانه تربیتی همواره باید مد نظر باشد تا افرادی با عمل صالح و منطبق با ساحت اعتقادی و اخلاقی و سایر ابعاد ۶ گانه پرورش یابند. وی با گرامیداشت یاد و خاطره شهدای هسته ای و عرصه های علمی انقلاب اسلامی بیان کرد: شهید تهرانی مقدم اختراعات بسیاری دارد و مانند ایشان و در حوزه اداره حکومت شهید بهشتی را داریم. وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه دانش



وزیر آموزش و پرورش گفت: مردمی سازی و واگذاری آنها به مردم یکی از راهبردهای مهم دولت در اداره امور است.

به گزارش آذربان؛ یوسف نوری روز پنجشنبه در آیین افتتاح مجتمع آموزشی، تربیتی و فرهنگی بوتراپ خوی افزود: از ظرفیت گروه های مردمی باید در راستای مردمی سازی کارها و امور استفاده کرد که در این راستا باید از ظرفیت حوزه های علمیه و دارالقرآن ها نیز استفاده شود. وی اضافه کرد: همکاری و مشارکت خیرین در مدرسه سازی یکی از مصادیق مهم مردمی سازی امور و کارهاست. وی ادامه داد: لازم است به مردم و حتی به نوجوانان و جوانان مسوولیت داد و انحصار انجام امور نباید در دست دولت باشد. وزیر آموزش و پرورش اظهار کرد: هم اکنون بستر برای کارو تلاش مهیاست و کشور به کارگاهی فعال در



آذربایجان غربی در رتبه ۲۹ کشور از نظر سرانه فضای آموزشی قرار دارد



استاندار آذربایجان غربی با اشاره به جایگاه بیست و نهم استان از نظر سرانه فضای آموزشی در کشور گفت: این سرانه کمتر از ۴۵ متر مربع به ازای هر دانش آموز بوده که کمتر از میانگین کشوری است. به گزارش آذربایجان، محمدصادق معتمدیان روز پنجشنبه در آیین افتتاح مجتمع فرهنگی و آموزشی بوتراب در خوی افزود: به رغم اینکه به دلیل عقب افتادگی در برخی شاخصها مشکل داریم، اقدامات خوبی در دولت مردمی برای افزایش سرانه آموزشی انجام شده است. وی اضافه کرد: درصدد هستیم از ظرفیت‌های خیران و نهادهای حاکمیتی که در امر خدمت رسانی به مردم مشغول هستند، استفاده و این عقب افتادگی را جبران کنیم. استاندار آذربایجان غربی اظهار کرد: در سفر رییس جمهور ۵۰ هزار میلیارد تومان مصوبه برای آبادانی استان به تصویب رسید که ۳۰ هزار میلیارد تومان مصوبه در بخش عمران است. وی با بیان اینکه بیش از ۲ هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان تخصیص اعتبارات سفر انجام شده، گفت: بیش از ۲ هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان در بخش آموزش و پرورش و حذف مدارس کانکسی و ساخت فضای آموزشی اعتبار مصوب شده است. استاندار آذربایجان غربی ادامه داد: با توجه به برنامه ریزی انجام شده در قالب نهضت مدرسه سازی در استان سعی می شود یک جهش خوبی برای جبران کمبود سرانه فضای آموزشی در مناطق کم برخوردار داشته باشیم و شکاف عدم برخورداری را با این عدم تمرکز رفع کنیم. وی با اشاره به رشد ۳۸ برابری در آماده سازی و بهره برداری از پروژه های عمرانی در استان گفت: سال گذشته ارزش پروژه های افتتاحی ۱۷۷ میلیارد تومان بود و در هفته دولت امسال به ۶ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان رسیده است. معتمدیان با اشاره به افتتاح مجتمع آموزشی، رفاهی و تربیتی بوتراب خوی گفت: این اثر اثری فاخر است و ظرفیت های خوبی در این مدرسه ایجاد شده است که در نوع خود بی نظیر است.

ادامه از صفحه اول

همگان دیدند که در آستانه افتتاح، بنرهای عریض و طولی در جای جای شهر خوی نصب شد مبنی بر اینکه مقرر است ۳۰۰ نفر از مادران تحت پوشش موسسه عترت بوتراب با هدف ایجاد اشتغال پایدار برای زنان و مادران در این کارگاه بزرگ مشغول کار شوند و چرخ زندگی آنان منبسط به دست مادران خانواده های تحت پوشش خواهد چرخید. همچنین در صفحه اینترنتی موسسه خیریه عترت بوتراب در توصیف علل و اهداف ایجاد و راه اندازی مرکز تولیدی پوشاک «نرگس» چنین آمده است: «کارگاه خیاطی نرگس در راستای تحقق شعار «اقتصاد مقاومتی، اقدام و عمل» که شعار سال ۱۳۹۵ از سوی مقام معظم رهبری تعیین شده بود و همچنین اجرایی و عملیاتی کردن

و موضوع اعلام نارضایتی تعدادی از مادران شاغل در آن مرکز تولیدی را به ایشان انتقال دادیم که آن بزرگوار حواشی منتشر شده را تلویحاً تکذیب نمودند.

پس از گذشت مدتی مجدداً اخباری از مراجعه مادران شاغل در کارگاه



خیاطی نرگس جهت احقاق حقوق ضایع شده به اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی شهرستان خوی مطرح شد و این موضوع را باز هم پیگیر شدیم. اما این بار موضوع صحت داشته و مادران به دلیل اعتراض به نحوه پرداخت حق و حقوق معترض بودند... حال آنکه آرای صادره از سوی اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی به چه کم و کیفی صادر شد، اطلاع دقیقی نداریم.

اما در بخش تنظیم قراردادهای مدیریت مرکز تولیدی پوشاک نرگس با مادران تحت پوشش موسسه دارای نکات مبهم و قابل تامل وجود داشت؛ بعنوان مثال؛ مادران بر حسب کارمزد کار انجام شده به کار گمارده شده و اشتغال داشتند! به این معنا که فرضا دوخت کل لباس یا بخشی از لباس مثل جیب، زیپ، آستین، دکمه و... هر کدام کارمزد مشخصی برای خود داشت و مادران بر مبنای کارکردشان و به صورت کارمزدی حق الزحمه دریافت می کردند!

البته این موضوع بیانگر قصور و بی ماماشات ارگان های ذیصلاح در بحث بازرسی از کارگاه های محل کار و بررسی قراردادهای کار می باشد. آنچه که ما آن زمان در گفت و گو با ریاست محترم اداره کار خوی دریافتیم، این بود؛ قرارداد کارمزدی وجود ندارد و غیر قانونی است. حق و حقوق کارگر باید به صورت حداقل اصلاً مگر قابل باور است؛ میرناصر محمدسیدی که در ۶ استان کشور

می تواند مضاف بر حقوق کف پرداختی برای کارگران باشد.

متأسفانه طبق اظهارات شاکیان؛ بیمه تأمین اجتماعی این مادران شاغل در مرکز تولید نرگس نیز بر اساس همان قرارداد کار غیرقانونی و بر مبنای کارمزد پرداخت می شد! که البته این



موارد در مراجع ذیصلاح هیئت های تشخیص و حل اختلاف اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی شهرستان خوی بررسی و یقیناً آرای قانونی تا بحال برای آنان صادر شده است.

اما نکته بسیار حائز اهمیت ماجرا این است که؛ آیا خیر بنام و سرشناس خویی «جناب آقای میرناصر محمدسیدی» از اوضاع حاکم بر کارگاه خیاطی «نرگس» که اهداف بسیار درخشان و مترقی در اوان احداث و افتتاح آن متصور بود، اطلاع داشته است؟!!

به زعم راقم؛ این ممکن نیست که شخصیتی همچون میرناصر محمدسیدی که در کار خیر زبانزد خاص و عام است و حدود ۷۵۰۰ یتیم و ۴۵۰۰ مادر فداکار تحت حمایت موسسه ایشان قرار دارد در صورت اطلاع از تضییع حق و حقوق مادران ایتم اجازه می داد کمترین ضرری از قبل موسسه برای آنان تحمیل شود! و یا اینکه میرناصر محمدسیدی مگر محتاج چندرغاز درآمد از کارکرد مادران ایتم است که آنان را تحت فشار قرار دهد تا بر حسب کارمزد از آن ها کار بکشد و برایشان حقوق پرداخت نماید و مادران ایتم نیز در چنین شرایطی حتی سلامت خود را به خطر بیندازند تا چندریالی بیشتر برای فرزندان یتیم خود از موسسه خیریه عترت بوتراب دریافت نمایند!

اصلاً مگر قابل باور است؛ میرناصر محمدسیدی که در ۶ استان کشور

۳۰۰ مادر شاغل در مرکز تولیدی پوشاک "نرگس" همه بیکار شدند؟!!

فعالیت های خیرخواهانه در بحث حمایت از ایتم و مادران فداکار دارد نتواند یک مجموعه خیاطی ۳۰۰ نفره را با معاضدت، بذل، سخاوت و گذشت اداره کند به طوری که آب در دل مادران فداکار تکان نخورد و اشتغال در کارگاه خیاطی نرگس برایشان بزرگترین تفریح «کار» باشد نه مکانی برای تحمل مشقت، بیگاری و فلاکت؟!!

جناب آقای سیدی؛ غرض از نگارش سطور، این است که، بپرسیم: از فرجام مرکز تولیدی پوشاک نرگس آیا مطلع هستید؟! و آیا احتمال نمی دهید که برخی عوامل دست به دست هم داده اند تا نام نیک جنابعالی را مخدوش نموده و اعتبار شما را

بین شهروندان خویی و به ویژه نزد مادران فداکار متزلزل سازند؟! البته از مدیری چون شما انتظار می رود با ذکاوت و هوشیاری به امورات زیرمجموعه خود مسلط بوده و کارهای نیک و خیرخواهانه ای که در سالهای ماضی انجام دادید را پیگیری نمایید و حتی از نزدیک در جریان مسائل و مشکلات حاکم بر بخش هایی از زیر مجموعه موسسه عترت بوتراب با خبر باشید و در رفع آنها تلاش کنید.

این را هم عرض کنیم و تمام؛ شهرستان خوی را که به عنوان شهر پایلوت برای اجرایی ساختن برنامه ها و پروژه های اشتغال موسسه عترت بوتراب انتخاب کرده بودید تا پس از این برنامه های مشابه در سایر شهرها و استان های تحت پوشش اجرایی نمایید... آیا همچنان در این عقیده و موضع هستید؟! یا با توجه به فرجام غم بار و تأسف بار تولیدی پوشاک نرگس (که اخیراً شنیده ایم کلاً تعطیل شده) از این عقیده صرف نظر خواهید کرد؟!!

و کلام آخر اینکه؛ به امید آن روزی که مرکز تولیدی پوشاک نرگس مجدداً و با به کارگیری دوباره مادران فداکار که همگی مادران ایتم تحت پوشش موسسه عترت بوتراب هستند، آغاز به کار نماید و اما با تغییر رویه اساسی و با کار خیرخواهانه ای که نگذارد آب در دل مادران فداکار تکان بخورد. / موسوی



هفته نامه آذربان

امنیت اجتماعی

مسئول سازمان اردویی، راهیان نور:

بازدید ۱۴ هزار نفر از نمایش رزمی بصیرتی علمداران ولایت



«ابراهیمی» گفت: اجرای نمایش رزمی بصیرتی علمداران ولایت یکی از برنامه‌های پر بازدید است که هر شب در اردوگاه شهید باکری حیدرلوی ارومیه برای زائرین راهیان نور برگزار می‌شود و از ۱۵ تیر تا کنون ۱۴ هزار نفر از این نمایش دیدن کردند.

به گزارش آذربان، «عزت‌الله ابراهیمی» مسئول سازمان اردویی، راهیان نور و گردشگری سپاه شهدای آذربایجان غربی امروز در حاشیه اجرای نمایش رزمی بصیرتی علمداران ولایت در گفت‌وگو با خبرنگار دفاع پرس در ارومیه اظهار داشت: همزمان با آغاز اردوهای راهیان نور شمال غرب از ۱۵ تیر تا کنون استان آذربایجان غربی میزبان زائرینی از سراسر کشور بوده است.

وی گفت: یادمان‌های تمرچین، شهید کاظمی، شهدای بلفت و دوپازا، یادمان شهدای بمباران شیمیایی سردشت، یادمان دارساوین، یادمان شهید امینی، یادمان شهید خلبان حیدری، یادمان شهید کاوه و یادمان شهید بروجردی از مکان‌های مورد بازدید کاروان راهیان نور استان آذربایجان غربی است. ابراهیمی افزود: در شهرستان ارومیه نیز یکی از برنامه‌های شاخصی که برای زائرین راهیان نور در نظر گرفته شده است اجرای نمایش رزمی بصیرتی علمداران ولایت است. وی تصریح کرد: این برنامه برش‌هایی از دوران دفاع مقدس در قالب تئاتر است که هر شب پس از نماز مغرب و عشاء برای زائرین به اجرا در می‌آید و تا کنون ۱۴ هزار نفر زائر از این نمایش رزمی بصیرتی دیدن کرده‌اند. مسئول سازمان اردویی، راهیان نور و گردشگری سپاه شهدای آذربایجان غربی اظهار داشت: پس از دو سال از شیوع ویروس کرونا استقبال کاروان راهیان نور از یادمان‌های استان آذربایجان غربی بسیار چشمگیر بوده است.



آموزان بلکه بصورت مستقل برای شهروندان شهرستان خوی نیز قابل استفاده است.

مدرسه ۶ کلاسه «سالم خویی» به بهره‌برداری رسید

مدرسه خیری ۶ کلاسه «سالم خویی» توسط وزیر آموزش و پرورش به بهره‌برداری رسید. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور، یوسف نوری وزیر آموزش و پرورش در ادامه سفر یک روزه به استان آذربایجان غربی، با حضور در شهرستان خوی مدرسه «سالم خویی» را افتتاح کرد. این مدرسه ۶ کلاسه با مشارکت خیر مدرسه ساز «حاج غلامعلی سالم خویی» ساخته شده است. پروژه آموزشی «سالم خویی» در زمینی به مساحت ۱۲۰۰ مترمربع با زیربنای آموزشی ۵۰۵ مترمربع و صرف هزینه‌ای برابر با ۳ میلیارد تومان به بهره‌برداری رسید که ۱ میلیارد تومان سهم خیر مدرسه ساز است.



زمینه بحث کاغذ به خود کفایی می‌رسیم. وزیر ارشاد یادآور شد: بسیاری از گرهای فرهنگی کشور به‌زودی رفع می‌شود، شورای هنر در دفتر کار بنده هر دو هفته تشکیل می‌شود، حتی بسیاری از موارد را مورد پیگیری می‌کنیم، برکت کارهای بزرگ در امور موردی است. وی ادامه داد: در این دولت کسی نخواهد شنید به من ربط ندارد، تلاش می‌کنیم کنار خودمان را به نحو مناسب انجام دهیم. اسماعیلی در ارتباط بیمه رسانه برخط که توسط یکی از نماینده مجلس پیشنهاد داده شد، گفت: نخستین لایحه جامع روزنامه‌نگاری در دولت در حال بررسی است، بنده نگاه تهران محور را قبول ندارم، امروز با سازمان تبلیغات دوشادوش هم همکاری داریم.

اسماعیلی خاطر نشان کرد: همه فعالیت‌های دولت دارای پیوست فرهنگی است در بحث مدلباس آیین‌نامه شیمای برای حمایت از تولیدات ایرانی در دستور کار است. وی ادامه داد: برای وضعیت فرهنگی هر استان مصوبه مستقل داریم و در مازندران هم رونمایی می‌شود که در ۱۱ استان هم رونمایی شده است.

مجتمع مدرن آموزشی و فرهنگی بوتراپ در خوی افتتاح شد

با حضور وزیر آموزش و پرورش:

کشور در شهر خوی احداث شده است. او همچنین هدف از احداث این پروژه را ارتقای سطح آموزشی و فرهنگی کشور و جبران نیازهای جدی و نبود فضا‌های مناسب دانست گفت: این پروژه با رویکرد بهره‌گیری از به روزترین روش‌های طراحی و ساخت مراکز آموزشی در دنیا محقق گردیده است. خیرمدرسه ساز در ادامه به رویکردهای

اداری ورزشی، یک‌هزار و ۳۰۰ متر مربع سالن آمفی تئاتر و سازه چادری روی آن و یک‌هزار و ۹۰۰ متر مربع نیز پارکینگ در زیر زمین است. میر ناصر محمدسیدی خیرخویی در حاشیه این مراسم، در مورد ساخت این مجتمع هوشمند گفت: مجتمع آموزشی فرهنگی بوتراپ یک پروژه شاخص در مقیاس و استانداردهای روز دنیا است و این پروژه

مجتمع آموزشی، فرهنگی و تربیتی بوتراپ خوی (مجتمع مرحوم سکینه نمکی) با ۲ هزار میلیارد ریال هزینه در زمینی به مساحت هشت هزار و ۶۰۰ متر مربع با حضور وزیر آموزش و پرورش در میدان شیخ نوایی خوی افتتاح شد.

به گزارش آذربان، این مجتمع بنام مرحوم سکینه نمکی در بیش از ۱۶ هزار متر مربع زیر بنا و مطابق با آخرین استانداردهای هوشمند سازی به همت میر ناصر محمد سیدی احداث شده است.

قهرمان رحمانی مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان غربی در حاشیه مراسم افتتاح در گفتگو با خبرنگاران، با بیان اینکه عملیات اجرایی این پروژه از سال ۱۳۹۵ آغاز شده بود، گفت: مساحت کل

زیربنای پروژه ۱۶ هزار و ۳۵۴ متر مربع بوده که از این زیربنا ۶ هزار و ۳۹۰ متر مربع فضای آموزشی برای ۲ مقطع تحصیلی، هزار و ۴۰۰ متر مربع ساختمان اداری آموزشی و ۸۳۲ مترمربع فضای خدماتی است. او تصریح کرد: سه هزار و ۳۷۰ متر مربع فضای ورزشی شامل استخر و سالن ورزشی چند منظوره و حمام، یک‌هزار متر مربع فضای



مهم آموزشی این مجتمع از جمله: رویکرد انسان گرا، رویکرد هوش‌های چندگانه رویکرد مدارس برتر کشور های حوزه ی اسکاندیناوی اشاره کردو گفت: با توجه به رویکرد ارتقای سطح فرهنگی، طراحی مدرسه به نحوی سازماندهی شده که کلیه خدمات فرهنگی، رفاهی، ورزشی نه تنها برای دانش

در حوزه آموزش و پرورش دانش آموزان از مقطع پیش دبستانی تا پیش دانشگاهی و با هدف توانمند سازی و آموزش علمی وفادارانه و هویت فرهنگی، با بکارگیری بالاترین امکانات سخت افزاری و به روز ترین روش های نرم افزاری در دنیا با هدف تبدیل شدن به قطب آموزشی

طرح ویژه دولت برای گره‌گشایی از مسائل فرهنگی

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی:

مشکلات و چالش‌های متعدد تحویل گرفت، معجزه نمی‌کنیم اما کار را با تلاش و نگاه به درون برای رفع مشکلات تلاش می‌کنیم. وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی ادامه داد: اعتقاد

عدالت فرهنگی است و بنا داریم نگاه را از تهران بگیریم و در سطح کشور گسترش دهیم. اسماعیلی یادآور شد: ۹ ماه پیش بازدید از تالار مرکزی داشتیم، همه اظهار ناامیدی می‌کردند،



داریم باید کار کنیم تا خداوند در آن برکات و خیر عطا کند، در ارتباط با مشکلات کاغذ بحث قیمت‌گذاری و تنظیم بازار است دو هفته پیش در ستاد تنظیم بازار مسائل پیگیری شده که به‌زودی رفع می‌شود. وی خاطر نشان کرد: با کارخانه چوب و کاغذ مازندران ۷۰ درصد کاغذ مورد نیاز آموزش و پرورش تامین می‌شود در سال ۱۴۰۲ در

این مجموعه از سال ۸۶ تا پیش از حضور ما ۷۲ میلیارد تومان هزینه شده پس از حضور دولت سیزدهم ۸۹ میلیارد تومان در کمتر از ۹ ماه هزینه شده است، در کل کشور ۱۵ تالار به بهره‌برداری می‌رسد در ارومیه در ۶ ماه ۸۵ میلیارد هزینه شده در کرمان متناسب با سنت بی نظیر این استان به بهره‌برداری می‌رسد. وی خاطر نشان کرد: دولت کشور را با

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی از طرح ویژه دولت برای گره‌گشایی مسایل فرهنگی کشور خبر داد و گفت: بسیاری از گرهای فرهنگی کشور به‌زودی رفع می‌شود، شورای هنر در دفتر کار بنده هر دو هفته تشکیل می‌شود، حتی بسیاری از موارد را مورد پیگیری می‌کنیم، برکت کارهای بزرگ در امور موردی است. به گزارش خبرگزاری فارس از ساری، محمد مهدی اسماعیلی در جلسه شورای اداری در استانداری مازندران اظهار کرد: برنامه مفصلی را با کار شبانه‌روزی و جهادی برای توسعه فعالیت فرهنگی هنری را در دستور کار داریم. وی گفت: بیش از ۵۰ سفر استانی را برای بررسی قابلیت‌های فرهنگی در برنامه کاری قرار دادیم در حوزه

فعالیت فرهنگی برنامه محور عمل می‌کنیم. وزیر فرهنگ و ارشاد خاطر نشان کرد: در بحث بیمه خبرنگاران از مجموع ۱۷ هزار نفر خبرنگار ۷ هزار نفر از صندوق بیمه تحت پوشش قرار گرفتند. وی ادامه داد: ۱۷ هزار کارت خرید کالا با سود ۵۰ درصد و با تخفیف پنج درصد قرار است به خبرنگاران اختصاص پیدا کند دولت دولت



هفته نامه آذربان

شناسنامه نشریه

مدیر مسئول:

امیرعلی موسوی

سر دبیر:

علی سپه فر

طراح و گرافیک:

مهدی موسوی

هفته نامه الکترونیک غیر بر خط
آذربان (اولین هفته نامه
الکترونیک شهرستان خوی)

سال اول - شماره ششم

بها: ۵۰۰۰۰ ریال

آدرس: خوی - بلوار ولایت

فقیه - بازارچه مرزی -

روبروی جایگاه سوخت سی

ان جی - طبقه فوقانی آژانس

خبری تحلیلی (خبر خوی)

۰۹۱۴۲۰۸۲۲۷۲

ایران آماده پاسخگویی به هر نوع تهدیدی هست

فرمانده کل سپاه:

این شکوه و عظمت هم در سازمان جهاد و خود کفایی نیروهای ارتش و سپاه و هم در مجموعه وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح محقق شده است.

وی علوم و فناوری های بومی را «خودمولد» و منتج به رشد و پیشرفت و توسعه روز افزون توصیف و تأکید کرد: تنها قدرتی مؤثر و بازدارنده است که مبنا و منشأ بومی و ملی داشته باشد.

فرمانده کل سپاه با بیان اینکه مشاهده دستاوردهای نمایشگاه وزارت دفاع قابل تحسین و نمایانگر توانایی های بالای جمهوری اسلامی در حوزه دفاعی است، گفت: امروز سیستم دفاعی و نظامی کشور صرفاً یک توانمندی معکوس سازی، تقلید سازی و شبیه سازی مدل های خارجی نیست و مشاهده ی آرایه های متنوع نظامی و دفاعی، بیانگر اشباع نیروهای مسلح از روی آوری به بیگانگان است.

سرلشکر سلامی با اشاره به تلاش نخبگان و دانشمندان نظامی و دفاعی در خصوص دستیابی به فناوری های بومی، گفت: امروز روش روی آوری ها برعکس شده و برخی قدرت های رده نخست دنیا تمایل به خرید تجهیزات نظامی و دفاعی از جمهوری اسلامی دارند که البته این موضوع محقق شده و هم اکنون در حال استفاده و آموزش هستند.

وی با بیان اینکه پیشرفت های دفاعی جمهوری اسلامی ایران در شرایط تحریم های نامشروع و ظالمانه حاصل شده است، گفت: این دستاوردها در دل جوانان این مرز و بوم تولید امید و انگیزه می کند و اگر امروز می بینیم که ایران اسلامی کانون توجه جهانیان است به دلیل قدرت این سرزمین است؛ و این واقعیتی انکار ناپذیر است که در جغرافیای سیاسی جهان نام هیچ قدرت ضعیفی ثبت نمی شود.

توانمند سازی اقدامات دشمن در حوزه پدافندی است.

فرمانده کل سپاه با بیان اینکه ضروری بود در برابر توانمندی ها و سرعت تکنولوژی جهانی بتوانیم تجهیزات و سامانه های پدافندی خود را تقویت و فاصله تاریخی خود را با کشورهای پیشرفته کم کنیم، تأکید کرد: بحمدالله این اتفاق امروز رخ داده است و نیروهای مسلح در زمینه های مختلف دفاعی از جمله حوزه الکترونیک به عنوان فناوری پیشرفته و سطح بالا به موفقیت های تصمیم ساز دست یافته است.

سرلشکر سلامی با اشاره به اینکه نیروهای مسلح در حوزه تحقیقات دفاعی نیز فاصله با کشورهای صنعتی را پایان بخشیده است، تصریح کرد: این اتفاق در علوم و فناوری ها در یک نظام و منظومه هماهنگ روی داده است و در واقع دستاوردهای دفاعی پیشرفته که امروز می بینیم محصول پیشرفت در چند دانش و ترکیب هماهنگ این دانش ها با یکدیگر است.

وی خاطر نشان کرد: ترکیب و استفاده صحیح از فناوری ها نتیجه ی مدیریت، مهندسی و حتی معماری شکل ظاهری سامانه ها است.

فرمانده کل سپاه با بیان اینکه در حوزه بردهای مختلف پدافند از تنوع محصولات مختلف برخوردار هستیم، گفت: به برکت هوشمندی در این حوزه بحمدالله کمبود و خلایق نداریم و آماده پاسخ به تهدیدات در هر سطح هستیم.

اقتدار در سایه توان علمی جوانان نخبه

سرلشکر سلامی با تأکید بر اینکه به رغم همه ی محدودیت ها، تحریم ها، بدعهدی ها و کارشکنی های بیگانگان امروز با تکیه بر جوانان نخبه همین مرز و بوم به توانمندی های مناسبی و افتخار آمیزی دست یافته ایم، گفت:



سردار سلامی با بیان این نکته که ایران آمادگی پاسخ به هر گونه تهدیدی را دارد در بخش دیگری از سخنان خود گفت: تنها قدرتی مؤثر و بازدارنده است که مبنا و منشأ بومی و ملی داشته باشد

به گزارش آذربان به نقل از پایگاه اطلاع رسانی حزب تدبیر و توسعه، سرلشکر حسین سلامی فرمانده کل سپاه در بازدید از نمایشگاه پدافند هوایی و الکترونیک وزارت دفاع، در سخنانی با تقدیر و تشکر از متخصصان، دانشمندان و تلاشگران مؤمن، متعهد و جهادی وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح، گفت: طی بارها بازدید از تجهیزات و سامانه های تولید شده در مجموعه وزارت دفاع با توانمندی های دفاعی و دستاوردهای این سازمان آشنا بودم؛ اما آنچه امروز حائز اهمیت است تغییر مسیر خطی روند قدرت به روند غیر خطی شتاب دار است و این به معنای جهش در پیشرفت فناوری های دفاعی است.

وی با تشریح دستاوردهای به نمایش در آمده با موضوعات جنگ الکترونیک، پدافند هوایی، پهپادها، موشک های کروز، افزود: پیشرفت های رخ داده در عرصه دفاعی شکوهمند، اقتدار آمیز، بازدارنده و منطبق بر دو واقعیت پیشرفت های فناوری در سطح جهانی و نا

خدمت الکترونیک

۲۰۷ میلیون سیم کارت در دست مردم!

سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی:

به گزارش آذربان، گجت نیوز نوشت: مدیر ارزیابی طرح های صندوق صنایع پیشرفته اعلام کرد اولین مودم های ۵G ایرانی به زودی در داخل کشور طراحی و تولید خواهند شد. ناصر بیاری، مدیر ارزیابی طرح های صندوق صنایع پیشرفته عنوان کرد تکنولوژی ۵G که به عنوان پنجمین نسل از شبکه همراه شناخته می شود به تدریج جایگزین نسل چهارم خواهد شد. وی در ادامه از مزایای شبکه ۵G به کاهش چشمگیر تاخیر شبکه به یک دهم تکنولوژی LTE، افزایش ۲۰ برابری سرعت کاربر و ۱۰۰ برابر شدن ظرفیت ترافیکی اشاره کرد. مدیر ارزیابی طرح های صندوق صنایع پیشرفته در ادامه با اعلام این که هوشمندسازی صنایع و اینترنت اشیا به عنوان مهم ترین کاربردهای فناوری ۵G محسوب می شوند، گفت در افق ۱۴۰۴ حدود ۱۰ درصد از کاربران موبایل به اینترنت پرسرعت دسترسی پیدا خواهند کرد. در همین راستا نیز اپراتورهای تلفن همراه در سراسر کشور سایت های ۵G متعددی را راه اندازی کردند و در مرحله عبور از نسل چهارم به نسل پنجم تلفن همراه قرار دارند.

واگذار شده دایمی ۳۱ میلیون و ۴۲۷ هزار و ۱۸۰ عدد و خطوط واگذار شده اعتباری ۱۷۶ میلیون و ۵۶۰ هزار و ۲۹ عدد است که مجموع خطوط واگذار شده دایمی و اعتباری را به ۲۰۷ میلیون و ۹۸۷ هزار و ۲۰۹ عدد می رساند. از میان خطوط واگذار شده، ۲۷ میلیون و ۷۸۱ هزار و ۴۹۵ خط دایمی فعال و ۱۱۳ میلیون و ۶۶۳ هزار و ۴۹۳ خط اعتباری فعال وجود دارد که مجموع خطوط دایمی و اعتباری فعال را به ۱۴۱ میلیون و ۴۴۴ هزار و ۹۸۸ عدد می رساند. همچنین ضریب نفوذ تلفن همراه تا پایان سه ماهه اول سال ۱۴۰۱، ۱۶۷ درصد است. در اپراتور همراه اول، تعداد خطوط واگذار شده دایمی تا پایان سه ماهه اول سال ۱۴۰۱ به ۲۲ میلیون و ۳۵۰ هزار و ۹۰۸ عدد رسیده که از این میان ۲۱ میلیون و ۴۹۷ هزار و ۷۰۳ خط فعال است. خطوط واگذار شده اعتباری نیز به ۸۳ میلیون و ۸۶۲ هزار و ۱۹۹ عدد رسیده که از این میان ۵۳ میلیون و ۹۳۹ هزار و ۹۶۳ خط فعال است.

مودم های ۵G ایرانی به زودی روانه بازار خواهند شد



آمار جالب توجه، که از سوی سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی درباره ضریب نفوذ تلفن همراه و خطوط فعال سیم کارت های تلفن همراه اعلام شده حکایت دارد که تا پایان سه ماهه اول سال ۱۴۰۱، تعداد سیم کارت ها و خطوط فعال تلفن همراه در کشورمان به بیش از ۱۴۱ میلیون عدد رسیده که ضریب نفوذ را به ۱۶۷ درصد می رساند.

به گزارش بلاغ؛ مطابق آمار منتشر شده توسط سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی درباره وضعیت توسعه تلفن همراه در سه ماهه اول سال ۱۴۰۱، خطوط